
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Нижегородский государственный педагогический университет имени Козьмы Минина» 

(Мининский университет) 

ПРИКАЗ 

S^tPcf'J^ № J0J~//J 
г. Нижний Новгород 

О зачислении на 1 курс на очную, 
заочную, очно-заочную форму 
обучения 

На основании протокола заседания приёмной комиссии от 07.08.2019 г. № 8 

с 01 сентября 2019 г. п р и к а з ы в а ю: 
1. Зачислить на факультет гуманитарных наук, 1 курс, форма обучения - очная 
по образовательной программе Бакалавриат по направлению/профилю 
подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 
подготовки)/Иностранный (английский) язык и иностранный 
(немецкий/французский/испанский) язык на места с полным возмещением 
затрат следующих лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и 
прошедших по конкурсу: 

1 Токарев Александр Александрович 
2 Потехина Вероника Игоревна 
3 Талалаева Виктория Борисовна 
4 Юнина Екатерина Владимировна 
5 Трандина Александра Андреевна 
6 Лошкарев Роман Витальевич 

226 баллов 
220 баллов 
195 баллов 
193 балла 
187 баллов 
180 баллов 

2. Зачислить на факультет гуманитарных наук, 1 курс, форма обучения - очная 
по образовательной программе Бакалавриат по направлению/профилю 
подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 
подготовки)/Иностранный (английский) язык и Начальное образование на 
места с полным возмещением затрат следующих лиц, успешно выдержавших 
вступительные испытания и прошедших по конкурсу: 



1 Марычева Полина Леонидовна 
2 Посылкина Анастасия Андреевна 

232 балла 
183 балла 

3. Зачислить на факультет гуманитарных наук, 1 курс, форма обучения - очная 
по образовательной программе Бакалавриат по направлению/профилю 
подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 
подготовки)/Иностранный (английский) язык и Иностранный (китайский) язык 
на места с полным возмещением затрат следующих лиц, успешно 
выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу: 

1 Хлопина Вера Эдуардовна 249 баллов 
2 Кашина Анастасия Александровна 247 баллов 
3 Ежов Ярослав Андреевич 236 баллов 
4 Белова Дарья Владимировна 235 баллов 
5 Афанасьева Екатерина Игоревна 216 баллов 

4. Зачислить на факультет гуманитарных наук, 1 курс, форма обучения - очная 
по образовательной программе Бакалавриат по направлению/профилю 
подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 
подготовки)/История и Обществознание на места с полным возмещением 
затрат следующих лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и 
прошедших по конкурсу: 

1 Панферова Анастасия Андреевна 209 баллов 
2 Конюхов Владислав Романович 196 баллов 

5. Зачислить на факультет гуманитарных наук, 1 курс, форма обучения - очная 
по образовательной программе Бакалавриат по направлению/профилю 
подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 
подготовки)/История и Право на места с полным возмещением затрат 
следующих лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и 
прошедших по конкурсу: 

1 Шальнова Анастасия Романовна 213 баллов 
2 Федянина Татьяна Владимировна 190 баллов 
3 Климовская Анна Андреевна 181 балл 

6. Зачислить на факультет гуманитарных наук, 1 курс, форма обучения - очная 
по образовательной программе Бакалавриат по направлению/профилю 
подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 
подготовки)/История и Религии России с полным возмещением затрат 



следующих лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и 
прошедших по конкурсу: 

1 Чекомасов Андрей Александрович 155 баллов 

7. Зачислить на факультет гуманитарных наук, 1 курс, форма обучения - очная 
по образовательной программе Бакалавриат по направлению/профилю 
подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 
подготовки)/Русский язык и Литература на места с полным возмещением 
затрат следующих лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и 
прошедших по конкурсу: 

1 Поповкина Полина Максимовна 228 баллов 
2 Зазерская Евгения Валерьевна 227 баллов 
3 Аввакумова Юлия Александровна 211 баллов 
4 Никольская Дарья Александровна 210 баллов 
5 Карташова Екатерина Борисовна 206 баллов 
6 Пикулова Ангелина Дмитриевна 197 баллов 
7 Новикова Мария Андреевна 196 баллов 
8 Пашкина Мария Александровна 194 балла 
9 Шанина Ксения Александровна 193 балла 

Зачислить на факультет гуманитарных наук, 1 курс, форма обучения -
заочная по образовательной программе Бакалавриат по направлению/профилю 
подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 
подготовки)/Русский язык и Литература на места с полным возмещением 
затрат следующих лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и 
прошедших по конкурсу: 

1 Солнцева Дарья Игоревна 210 баллов 
2 Уральская Полина Александровна 210 баллов 
3 Бубнова Алина Максимовна 194 балла 
4 Сергеева Дарья Олеговна 194 балла 
5 Благосклонова Варвара Дмитриевна 185 баллов 
6 Калинина Дарья Михайловна 180 баллов 
7 Николаева Анастасия Сергеевна 179 баллов 
8 Лещева Елизавета Евгеньевна 171 балл 

9. Зачислить на факультет дизайна, изящных искусств и медиа-технологий, 1 



курс, форма обучения - очная по образовательной программе Бакалавриат по 
направлению/профилю подготовки 54.03.01 Дизайн/Графический дизайн на 
места с полным возмещением затрат следующих лиц, успешно выдержавших 
вступительные испытания и прошедших по конкурсу: 

1 Караева Александра Леонидовна 192 балла 

10. Зачислить на факультет дизайна, изящных искусств и медиа-технологий, 1 
курс, форма обучения - очно-заочная по образовательной программе 
Бакалавриат по направлению/профилю подготовки 54.03.01 
Дизайн/Графический дизайн (на базе СПО) на места с полным возмещением 
затрат следующих лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и 
прошедших по конкурсу: 

1 Кокунова Анна Александровна 
2 Белова Вероника Александровна 
3 Курбанова Алёна Алексеевна 
4 Котляренко Екатерина Валерьевна 
5 Чуваткина Анна Андреевна 

223 балла 
216 баллов 
188 баллов 
176 баллов 
156 баллов 

11. Зачислить на факультет дизайна, изящных искусств и медиа-технологий, 1 
курс, форма обучения - очно-заочная по образовательной программе 
Бакалавриат по направлению/профилю подготовки 44.03.01 Педагогическое 
образование/Музыка (на базе СПО) на места с полным возмещением затрат 
следующих лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и 
прошедших по конкурсу: 

1 Прокопьева Ирина Васильевна 234 балла 
2 Оськина Елизавета Игоревна 228 баллов 
3 Жиганшина Анна Валерьевна 224 балла 
4 Карпова Анастасия Олеговна 215 баллов 
5 Тепакова Анастасия Владимировна 202 балла 
6 Бандзеладзе Татьяна Михайловна 190 баллов 
7 Гришина Юлия Сергеевна 189 баллов 
8 Казакова Ольга Николаевна 187 баллов 
9 Котельникова Ангелина Владимировна 187 баллов 

10 Белякова Екатерина Алексеевна 186 баллов 

12. Зачислить на факультет дизайна, изящных искусств и медиа-технологий, 1 
курс, форма обучения - очная по образовательной программе Бакалавриат по 
направлению/профилю подготовки 44.03.04 Профессиональное обучение (по 



отраслям)/Дизайн и декоративно-прикладное искусство на места с полным 
возмещением затрат следующих лиц, успешно выдержавших вступительные 
испытания и прошедших по конкурсу: 

1 Ларин Даниил Вадимович 211 баллов 
2 Ильичева Юлия Александровна 210 баллов 
3 Курячьева Юлия Николаевна 210 баллов 
4 Шерстнев Роман Алексеевич 196 баллов 
5 Смирнова Таисия Игоревна 177 баллов 
6 Кузнецова Алла Сергеевна 160 баллов 
7 Лоскутов Сергей Алексеевич 160 баллов 
8 Варламов Артём Сергеевич 140 баллов 
9 Багров Илья Юрьевич 137 баллов 

10 Смирнов Дмитрий Андреевич 130 баллов 

13. Зачислить на факультет естественных, математических и компьютерных 
наук, 1 курс, форма обучения - очная по образовательной программе 
Бакалавриат по направлению/профилю подготовки 05.03.02 
География/Рекреационная география и туризм на места с полным возмещением 
затрат следующих лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и 
прошедших по конкурсу: 

1 Гаврилова Ксения Алексеевна 172 балла 

14. Зачислить на факультет естественных, математических и компьютерных 
наук, 1 курс, форма обучения - очная по образовательной программе 
Бакалавриат по направлению/профилю подготовки 44.03.05 Педагогическое 
образование (с двумя профилями подготовки)/Биология и Химия на места с 
полным возмещением затрат следующих лиц, успешно выдержавших 
вступительные испытания и прошедших по конкурсу: 

1 Никольская Ирина Николаевна 191 балл 
2 Батыгин Дмитрий Игоревич 175 баллов 
3 Толстов Илья Максимович 144 балла 

15. Зачислить на факультет естественных, математических и компьютерных 
наук, 1 курс, форма обучения - очная по образовательной программе 
Бакалавриат по направлению/профилю подготовки 44.03.05 Педагогическое 
образование (с двумя профилями подготовки)/География и Биология на места с 
полным возмещением затрат следующих лиц, успешно выдержавших 
вступительные испытания и прошедших по конкурсу: 



1 Лобанова Ярослава Дмитриевна 
2 Котков Павел Геннадьевич 
3 Рябинина Евгения Алексеевна 
4 Сенков Алексей Алексеевич 

194 балла 
179 баллов 
171 балл 
168 баллов 

16. Зачислить на факультет естественных, математических и компьютерных 
наук, 1 курс, форма обучения - очная по образовательной программе 
Бакалавриат по направлению/профилю подготовки 44.03.05 Педагогическое 
образование (с двумя профилями подготовки)/Математика и Информатика на 
места с полным возмещением затрат следующих лиц, успешно выдержавших 
вступительные испытания и прошедших по конкурсу: 

1 Красноглазова Алёна Алексеевна 199 баллов 

17. Зачислить на факультет естественных, математических и компьютерных 
наук, 1 курс, форма обучения - очная по образовательной программе 
Бакалавриат по направлению/профилю подготовки 44.03.05 Педагогическое 
образование (с двумя профилями подготовки)/Математика и Экономика на 
места с полным возмещением затрат следующих лиц, успешно выдержавших 
вступительные испытания и прошедших по конкурсу: 

1 Гейдарова Аида Наджиб кызы 166 баллов 

18. Зачислить на факультет естественных, математических и компьютерных 
наук, 1 курс, форма обучения - очная по образовательной программе 
Бакалавриат по направлению/профилю подготовки 44.03.05 Педагогическое 
образование (с двумя профилями подготовки)/Физика и Математика на места с 
полным возмещением затрат следующих лиц, успешно выдержавших 
вступительные испытания и прошедших по конкурсу: 

1 Артыков Хурсанд 130 баллов 

19. Зачислить на факультет естественных, математических и компьютерных 
наук, 1 курс, форма обучения - очная по образовательной программе 
Бакалавриат по направлению/профилю подготовки 09.03.03 Прикладная 
информатика/Прикладная информатика в менеджменте на места с полным 
возмещением затрат следующих лиц, успешно выдержавших вступительные 
испытания и прошедших по конкурсу: 

1 Белов Егор Алексеевич 162 балла 



20. Зачислить на факультет психологии и педагогики, 1 курс, форма обучения 
заочная по образовательной программе Бакалавриат по 

направлению/профилю подготовки 44.03.02 Психолого-педагогическое 
образование/Психология и педагогика дошкольного образования на места с 
полным возмещением затрат следующих лиц, успешно выдержавших 
вступительные испытания и прошедших по конкурсу: 

1 Чернонебова Вероника Александровна 151 балл 
2 Гусева Анастасия Дмитриевна 116 баллов 
3 Усова Анастасия Михайловна 103 балла 

21. Зачислить на факультет психологии и педагогики, 1 курс, форма обучения 
заочная по образовательной программе Бакалавриат по 

направлению/профилю подготовки 44.03.02 Психолого-педагогическое 
образование/Психология и педагогика дошкольного образования (на базе СПО) 
на места с полным возмещением затрат следующих лиц, успешно 
выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу: 

1 Барскова Ольга Вячеславовна 181 балл 
2 Кулева Ольга Владимировна 140 баллов 
3 Лушина Кристина Леонидовна 131 балл 
4 Пергаева Анастасия Алексеевна 130 баллов 

22. Зачислить на факультет психологии и педагогики, 1 курс, форма обучения 
- очная по образовательной программе Бакалавриат по направлению/профилю 
подготовки 44.03.02 Психолого-педагогическое образование/Психология и 
педагогика начального образования на места с полным возмещением затрат 
следующих лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и 
прошедших по конкурсу: 

1 Хебнева Алина Евгеньевна 202 балла 
2 Горохова Екатерина Юрьевна 170 баллов 
3 Измайлова Ляйсян Рифатьевна 168 баллов 
4 Казнина Юлия Витальевна 168 баллов 
5 Горчакова Эллина Вячеславовна 159 баллов 
6 Чалова Кристина Сергеевна 149 баллов 
7 Куликова Екатерина Сергеевна 140 баллов 



23. Зачислить на факультет психологии и педагогики, 1 курс, форма обучения 
заочная по образовательной программе Бакалавриат по 

направлению/профилю подготовки 44.03.02 Психолого-педагогическое 
образование/Психология и педагогика начального образования на места с 
полным возмещением затрат следующих лиц, успешно выдержавших 
вступительные испытания и прошедших по конкурсу: 

1 Доронина Арина Сергеевна 173 балла 
2 Котельникова Наталья Алексеевна 164 балла 

24. Зачислить на факультет психологии и педагогики, 1 курс, форма обучения 
заочная по образовательной программе Бакалавриат по 

направлению/профилю подготовки 44.03.02 Психолого-педагогическое 
образование/Психология и социальная педагогика на места с полным 
возмещением, затрат следующих лиц, успешно выдержавших вступительные 
испытания и прошедших по конкурсу: 

1 Калинушкина Надежда Александровна 187 баллов 
2 Наумова Ольга Викторовна 134 балла 

25. Зачислить на факультет психологии и педагогики, 1 курс, форма обучения 
заочная по образовательной программе Бакалавриат по 

направлению/профилю подготовки 44.03.02 Психолого-педагогическое 
образование/Психология и социальная педагогика (на базе СПО) на места с 
полным возмещением затрат следующих лиц, успешно выдержавших 
вступительные испытания и прошедших по конкурсу: 

1 Гарева Наталья Сергеевна 218 баллов 
2 Воронина Ксения Сергеевна 194 балла 
3 Шеина Алина Сергеевна 179 баллов 
4 Колесникова Елизавета Владимировна 159 баллов 
5 Жуколина Анастасия Викторовна 136 баллов 
6 Скорнякова Валерия Вячеславовна 125 баллов 

26. Зачислить на факультет психологии и педагогики, 1 курс, форма обучения 
- очная по образовательной программе Бакалавриат по направлению/профилю 
подготовки 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование/Логопедия 
на места с полным возмещением затрат следующих лиц, успешно 
выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу: 

1 Спиридонова Карина Сергеевна 
2 Солдатова Анастасия Максимовна 

188 баллов 
181 балл 



3 
4 
5 

Шитикова Валерия Александровна 
Малышева Алина Максимовна 
Сычева Елизавета Сергеевна 

176 баллов 
161 балл 
160 баллов 

27. Зачислить на факультет психологии и педагогики, 1 курс, форма обучения 
заочная по образовательной программе Бакалавриат по 

направлению/профилю подготовки 44.03.03 Специальное (дефектологическое) 
образование/Логопедия на места с полным возмещением затрат следующих 
лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 
конкурсу: 

1 Бабарыкина Алла Олеговна 225 баллов 
2 Рыжанкина Ксения Сергеевна 191 балл 
3 Болотова Наталья Дмитриевна 184 балла 
4 Орлова Марина Владимировна 181 балл 
5 Смирнова Татьяна Игоревна 179 баллов 
6 Нуйкин Артур Евгеньвич 177 баллов 
7 Курбанова Ангелина Александровна 176 баллов 
8 Новоселова Тамара Дмитриевна 175 баллов 
9 Филатова Дарья Сергеевна 175 баллов 

10 Буйских Екатерина Дмитриевна 174 балла 
11 Кинешова Дарья Александровна 168 баллов 
12 Снегова Екатерина Александровна 167 баллов 
13 Мамыкина Алла Сергеевна 163 балла 
14 Машко Елена Юрьевна 163 балла 
15 Пономарева Мария Сергеевна 160 баллов 
16 Егорова Евгения Дмитриевна 156 баллов 
17 Сватанова Дарья Владимировна 140 баллов 

28. Зачислить на факультет психологии и педагогики, 1 курс, форма обучения 
- очная по образовательной программе Бакалавриат по направлению/профилю 
подготовки 44.03.03 Специальное (дефектологическое) 
образование/Олигофренопедагогика на места с полным возмещением затрат 
следующих лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и 
прошедших по конкурсу: 

1 Бруснигина Валерия Констатиновна 188 баллов 
2 Кузьмина Дарья Романовна 165 баллов 

29. Зачислить на факультет психологии и педагогики, 1 курс, форма обучения 
- очная по образовательной программе Бакалавриат по направлению/профилю 



подготовки 44.03.03 Специальное (дефектологическое) 
образование/Специальная психология на места с полным возмещением затрат 
следующих лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и 
прошедших по конкурсу: 

1 Сенина Екатерина Михайловна 191 балл 
2 Гудина Анжелика Олеговна 169 баллов 

30. Зачислить на факультет управления и социально-технических сервисов, 1 
курс, форма обучения - очная по образовательной программе СПО по 
специальности 38.02.07 Банковское дело на места с полным возмещением 
затрат следующих лиц: 

1 Крылова Анастасия Сергеевна 
2 Овчинникова Екатерина Дмитриевна 
3 Романов Никита Олегович 
4 Филиппов Даниил Александрович 

31. Зачислить на факультет управления и социально-технических сервисов, 1 
курс, форма обучения - очная по образовательной программе Бакалавриат по 
направлению/профилю подготовки 44.03.04 Профессиональное обучение (по 
отраслям)/Менеджмент организации на места с полным возмещением затрат 
следующих лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и 
прошедших по конкурсу: 

1 Краева Ирина Андреевна 213 баллов 
2 Князев Егор Дмитриевич 176 баллов 

32. Зачислить на факультет управления и социально-технических сервисов, 1 
курс, форма обучения - очная по образовательной программе Бакалавриат по 
направлению/профилю подготовки 44.03.04 Профессиональное обучение (по 
отраслям)/Правоведение и правоохранительная деятельность на места с 
полным возмещением затрат следующих лиц, успешно выдержавших 
вступительные испытания и прошедших по конкурсу: 

1 Муравьева Анастасия Викторовна 222 балла 
2 Данилов Вадим Олегович 175 баллов 

33. Зачислить на факультет управления и социально-технических сервисов, 1 
курс, форма обучения - заочная по образовательной программе Бакалавриат 
по направлению/профилю подготовки 44.03.04 Профессиональное обучение 
(по отраслям)/Правоведение и правоохранительная деятельность на места с 



полным возмещением затрат следующих лиц, успешно выдержавших 
вступительные испытания и прошедших по конкурсу: 

1 Карасёва Анна Сергеевна 
2 Майорова Элина Александровна 

189 баллов 
148 баллов 

34. Зачислить на факультет управления и социально-технических сервисов, 1 
курс, форма обучения - очная по образовательной программе Бакалавриат по 
направлению/профилю подготовки 44.03.04 Профессиональное обучение (по 
отраслям)/Финансы на места с полным возмещением затрат следующих лиц, 
успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу: 

1 Таурова Дарья Александровна 207 баллов 

35. Зачислить на факультет управления и социально-технических сервисов, 1 
курс, форма обучения - очная по образовательной программе Бакалавриат по 
направлению/профилю подготовки 44.03.04 Профессиональное обучение (по 
отраслям)/Экономика и управления на места с полным возмещением затрат 
следующих лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и 
прошедших по конкурсу: 

1 Дмитриева Алина Андреевна 189 баллов 
2 Блинова Алла Юрьевна 167 баллов 

36. Зачислить на факультет управления и социально-технических сервисов, 1 
курс, форма обучения - заочная по образовательной программе Бакалавриат 
по направлению/профилю подготовки 44.03.04 Профессиональное обучение 
(по отраслям)/Экономика и управления на места с полным возмещением затрат 
следующих лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и 
прошедших по конкурсу: 

1 Гончарова Кристина Михайловна 194 балла 

37. Зачислить на факультет управления и социально-технических сервисов, 1 
курс, форма обучения - заочная по образовательной программе Бакалавриат 
по направлению/профилю подготовки 43.03.01 Сервис/Сервис предоставления 
услуг населению на места с полным возмещением затрат следующих лиц, 
успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу: 

1 Захарова Татьяна Борисовна 156 баллов 
2 Гавричева Юлия Валерьевна 148 баллов 
3 Осминников Александр Александрович 145 баллов 



4 В алейчик Максим Андреевич 143 балла 
5 Шкарина Елизавета Андреевна 142 балла 
6 Плотникова Елена Евгеньевна 140 баллов 
7 Ширшов Дмитрий Юрьевич 117 баллов 
8 Шакуров Олег Валерьевич 112 баллов 
9 Кузнецова Полина Денисовна 110 баллов 

38. Зачислить на факультет управления и социально-технических сервисов, 1 
курс, форма обучения - заочная по образовательной программе Бакалавриат 
по направлению/профилю подготовки 23.03.01 Технология транспортных 
процессов/Организация перевозок на транспорте (на базе СПО) на места с 
полным возмещением затрат следующих лиц, успешно выдержавших 
вступительные испытания и прошедших по конкурсу: 

1 Аксёнова Екатерина Владимировна 173 балла 
2 Синицына Юлия Олеговна 158 баллов 
3 Киселева Олеся Николаевна 155 баллов 
4 Зернова Татьяна Сергеевна 135 баллов 

39. Зачислить на факультет управления и социально-технических сервисов, 1 
курс, форма обучения - заочная по образовательной программе Бакалавриат 
по направлению/профилю подготовки 38.03.01 Экономика/Финансы и 
страхование (на базе СПО) на места с полным возмещением затрат следующих 
лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 
конкурсу: 

1 Бочарова Яна Владимировна 185 баллов 
2 Демичева Виктория Сергеевна 176 баллов 
3 Выскребцева Анастасия Дмитриевна 170 баллов 
4 Иванова Яна Андреевна 170 баллов 
5 Лазаренко Ксения Олеговна 167 баллов 
6 Мочалина Елена Сергеевна 157 баллов 
7 Кошеварова Алена Александровна 152 балла 
8 Воронова Екатерина Павловна 148 баллов 
9 Крюкова Татьяна Александровна 146 баллов 

10 Севрюгина Марина Викторовна 146 баллов 
11 Резонтова Ирина Сергеевна 135 баллов 
12 Кузнецова Елена Андреевна 132 балла 
13 Ситдикова Эльвина Хайдяровна 121 балл 



40. Зачислить на факультет управления и социально-технических сервисов, 1 
курс, форма обучения - заочная по образовательной программе Бакалавриат 
по направлению/профилю подготовки 38.03.01 Экономика/Экономика 
предприятий и организаций (на базе СПО) на места с полным возмещением 
затрат следующих лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и 
прошедших по конкурсу: 

1 Демина Юлия Александровна 188 баллов 
2 Ложкина Екатерина Андреевна 149 баллов 
3 Отделкина Татьяна Александровна 146 баллов 

41. Зачислить на факультет физической культуры и спорта, 1 курс, форма 
обучения - очная по образовательной программе Бакалавриат по 
направлению/профилю подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с 
двумя профилями подготовки)/Физическая культура и Безопасность 
жизнедеятельности на места с полным возмещением затрат следующих лиц, 
успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу: 

1 Зуева Алина Сергеевна 215 баллов 
2 Сабитов Ришат Рустямович 211 баллов 
3 Таркинский Сергей Александрович 205 баллов 
4 Смородина Юлия Дмитриевна 197 баллов 
5 Гаджибабаева Сабина Вугар кызы 189 баллов 
6 Махов Егор Евгеньевич 188 баллов 
7 Афанасьева Валерия Андреевна 181 балл 

42. Зачислить на факультет физической культуры и спорта, 1 курс, форма 
обучения - заочная по образовательной программе Бакалавриат по 
направлению/профилю подготовки 44.03.01 Педагогическое 
образование/Физическая культура на места с полным возмещением затрат 
следующих лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и 
прошедших по конкурсу: 

1 Шадрина Екатерина Сергеевна 213 баллов 
2 Алейнич Виктория Александровна 210 баллов 
3 Худашова Елизавета Сергеевна 203 балла 
4 Корнев Максим Викторович 183 балла 
5 Дряхлова Лилия Алексеевна 174 балла 
6 Кожемякин Игнатий Гарьевич 174 балла 
7 Сидорова Кристина Михайловна 160 баллов 
8 Черепанов Владислав Сергеевич 157 баллов 



43. Зачислить на факультет физической культуры и спорта, 1 курс, форма 
обучения - заочная по образовательной программе Бакалавриат по 
направлению/профилю подготовки 44.03.01 Педагогическое 
образование/Физическая культура (на базе СПО) на места с полным 
возмещением затрат следующих лиц, успешно выдержавших вступительные 
испытания и прошедших по конкурсу: 

1 Параничева Олеся Игоревна 238 баллов 
2 Прохоров Михаил Сергеевич 221 балл 
3 Кузнецов Денис Андреевич 215 баллов 
4 Левашина Татьяна Анатольевна 201 балл 
5 Семенов Роман Евгеньевич 193 балла 
6 Фомин Николай Петрович 181 балл 
7 Мусостов Максим Александрович 180 баллов 
8 Полетаев Владислав Сергеевич 178 баллов 
9 Ковалев Алексей Евгеньевич 168 баллов 

10 Сутырина Элина Евгеньевна 167 баллов 
11 Чернова Дарья Евгеньевна 159 баллов 

44. Зачислить на факультет физической культуры и спорта, 1 курс, форма 
обучения - заочная по образовательной программе Бакалавриат по 
направлению/профилю подготовки 49.03.02 Физическая культура для лиц с 
отклонениями в состоянии здоровья (адаптивная физическая 
культура)/Физическая реабилитация (на базе СПО) на места с полным 
возмещением затрат следующих лиц, успешно выдержавших вступительные 
испытания и прошедших по конкурсу: 

1 Сидукова Екатерина Фаргатовна 
2 Кузнецова Диана Александровна 
3 Ильичева Ирина Дмитриевна 
4 Сафина Ксения Радиковна 
5 Мухина Елена Юрьевна 
6 Понятова Александра Павловна 
7 Тарасова Анастасия Владимировна 
8 Фирсова Дарья Алексеевна 
9 Чувилёва Ольга Александровна 

10 Белова Алена Николаевна 
11 Михалкина Наталья Геннадьевна 
12 Анцибор Виктория Александровна 

242 балла 
238 баллов 
235 баллов 
234 балла 
224 балла 
216 баллов 
214 баллов 
207 баллов 
206 баллов 
205 баллов 
195 баллов 
189 баллов 



13 Гребнева Анастасия Андреевна 183 балла 
14 Касувова Мадина Идрисовна 180 баллов 
15 Доркина Елена Владимировна 153 балла 

И.о.ректора Е.Ю.Илалтдинова 


